
2022 年 12 月 21 日 

関 係 各 位 

社会福祉法人 中 心 会 

理事長 浦野 正男 

えびな北高齢者施設 

所長 荻窪 かほり 

 

えびな北高齢者施設･デイサービスの 

新型コロナウイルス感染者について 

（27 の②） 

 

 18 日(日)付の既報(27)の続報をお知らせします。これまでの経緯について

は既報(27)をご参照ください。 

 職員 13 名について行なった PCR 検査では、全 13 名の陰性が確認されま

した。 

 ご利用者 4 名については、抗原定性検査で全 4 名の陰性を確認した後、現

在までに特段の体調異変は確認されていません。 

 以上のことから、えびな北高齢者施設は、ご利用者 A から施設内部への伝

播はなかったものと推定します。 

皆様にはご心配をおかけして誠に申し訳なく存じますが、感染拡大の防止

には全力を尽くしておりますので、引き続き、ご理解、ご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。 


